
UnivIS - Raumplan MG1/00.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Störungslehre
(nicht 7.11.)

Wolstein

Gesundheitspsychologie I
(nicht 7.11.)

Wolstein

Vorlesung Psychologie (EWS) Ia:
Einführung Psychologie des
Lehrens & Lernens (LPO �Bereich
A)(Drechsel)

Drechsel

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Treiber

Berufspäd. Propädeutikum
Grell

Di

GK Grundkurs im Basismodul I
Zeitgeschichte A (PuG/SK)

Trillitzsch

Allgemeine Pädagogik -
Basismodul II: Pädagogische
Grundlagen und
Bildungsinstitutionen

Scheunpflug

Introduction to English Linguistics
Ramisch

Lernumgebungen (V BA)
Anders

From Moby-Dick to the Green New
Deal: A Literary and Cultural
History of American Energy

Banita

Mi

GK Grundkurs im Basismodul I
Zeitgeschichte B (PuG/SK)

Trillitzsch

Psychologische Grundlagen
pädagogischen Handelns I

Pfost

VL Qualitiative Methoden
Borgstede

VL Statistik
Borgstede

Introduction to British and
American Cultural Studies (Course
4)

Konopka

Do

Lehramt: Allgemeine Pädagogik:
Vorlesung Geschichte der
Pädagogik

Wenz

Vorlesung: Arbeitspsychologie
Volmer

Introduction to English and
American Literary Studies (Course
B)

Konopka

Fr

Vorlesung Psychologie (EWS) Ib:
Diagnostik und Sozialpsychologie
(LPO-Bereiche E+C)
(Basten-Günther)

Basten-Günther

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Maria Gegner (App. 1161, fm@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 03:18:57


