## UnivIS - Raumplan MG1/00.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Störungslehre (nicht 7.11.)  Wolstein	GK Grundkurs im Basismodul I Zeitgeschichte A (PuG/SK) Trillitzsch	GK Grundkurs im Basismodul I Zeitgeschichte B (PuG/SK) Trillitzsch		Vorlesung Psychologie (EWS) Ib: Diagnostik und Sozialpsychologie (LPO-Bereiche E+C)
09:00					(Basten-Günther)  Basten-Günther
10:00	Gesundheitspsychologie I (nicht 7.11.) Wolstein	Allgemeine Pädagogik - Basismodul II: Pädagogische Grundlagen und	Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns I Pfost	Lehramt: Allgemeine Pädagogik: Vorlesung Geschichte der Pädagogik	
11:00		Bildungsinstitutionen  Scheunpflug		Wenz	
12:00	Vorlesung Psychologie (EWS) Ia: Einführung Psychologie des Lehrens & Lernens (LPO Bereich	Introduction to English Linguistics Ramisch	VL Qualitiative Methoden  Borgstede		
13:00	A)(Drechsel)  Drechsel				
14:00	Didaktik der Arithmetik (Grundschule)		VL Statistik  Borgstede	Vorlesung: Arbeitspsychologie  Volmer	
15:00	Trewer		Introduction to British and American Cultural Studies (Course		
16:00	Berufspäd. Propädeutikum Grell	<b>Lernumgebungen</b> (V BA)  Anders	4) Konopka	Introduction to English and American Literary Studies (Course B)	
17:00				Konopka	
18:00		From Moby-Dick to the Green New Deal: A Literary and Cultural			
19:00		History of American Energy  Banita			